
令和３年度　ふるさと納税活用状況

4,000,000

128,718,957

観光・交流・定住促進事業希望無し

（町長一任） 小計

39,262,000

39,262,000

小・中学校維持管理事業 16,379,000

子育て支援事業

小計

健康・福祉

農業振興事業・柑橘振興事業

農道等維持管理事業

小計

産業・建設

合計

GIGAスクール構想構築事業 13,268,000

教育・文化

小計 29,647,000

区分 事業名 金額（円）

22,018,957

19,735,000

18,056,000

ごみ・資源収集運搬、リサイクル事業

3,000,000

14,056,000

16,735,000

22,018,957
環境保全

小計

保育所運営事業


